令和７年 3 月吉日
(公社)日本医業経営コンサルタント協会

青森県支部 支部長 中村 広幸
                                  （公印省略）

セミナー・懇親会のご案内
（主催：公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会青森県支部）

拝啓 春暖の候、皆様ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日本医業経営コンサルタント協会では、医療・介護・福祉への支援を行うコンサルタントの

育成を目的として活動を行っております。
 このたび私ども日本医業経営コンサルタント協会青森県支部では、下記のとおりセミナ

ー並びに懇親会を開催させていただく事となりました。ふるってご参加いただきますよう

お願いいたします。
敬具

記

〇セミナー
「第三者承継とその実際
～クリニック経営における第三者承継のポイントとその対応策～」
講 師  株式会社近田会計事務所 大久保 徹氏
日 時  令和７年５月１日（木） １６：００～１７：００
場 所  (株)ＴＫＣ青森ＳＣＧサービスセンター
     〒031-0041 青森県八戸市廿三日町１０ 石万ビル４Ｆ
定 員  ２０名

〇懇親会
日 時  令和７年５月１日（木） １７：３０～
場 所  決まり次第、追って場所と会費についてご連絡いたします
定 員  １０名

※セミナーのお申込み、終了後の懇親会のお申込みは 2 枚目よりお願いいたします。
※出欠につきましては４月２２日（火）までに下記へメールかＦＡＸにてご返信ください。
FAX 番号 ０１７８－４４－８１４９

E-MAIL ebikawa@kondakaikei.co.jp      お問い合わせ先

TEL   ０１７８－４３－７０５１       ㈱近田会計事務所 海老川

   以上

mailto:ebikawa@kondakaikei.co.jp

公社）日本医業経営コンサルタント協会 青森県支部事務局 宛

E-MAIL ebikawa@kondakaikei.co.jp
  ＦＡＸ：０１７８－４４－８１４９

 事務局海老川宛

      氏名

    E-MAIL

電話番号

2025.5.1 日本医業経営コンサルタント協会 青森県支部セミナー  出欠確認書

支部セミナーに

参加 ・ 欠席   いずれかに○をお願いします。

2025.5.1 日本医業経営コンサルタント協会 青森県支部懇親会   出欠確認書

懇親会に

参加 ・ 欠席   いずれかに○をお願いします。

mailto:ebikawa@kondakaikei.co.jp